本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次权益变动为公司持股 5%以上股东履行此前披露的股份减持计划所致，不触及要约

收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化；
● 本次权益变动后，公司持股 5%以上股东及其一致行动人冯军、上海立茂投资咨询合伙

企业（有限合伙）、郝文彦合计持有公司股份 102,539,327 股，持股比例为 5.53%。
2020 年 7 月 14 日，文投控股股份有限公司（以下简称“公司”）发布《股东及董事、高管集中

竞价减持股份计划公告》，公司股东冯军、上海立茂投资咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称
“立茂投资”）、郝文彦计划自本公告发布之日起 15 个交易日后的 180 日内，通过上海证券交易
所集中竞价交易方式分别减持不超过 13,358,636 股、12,067,694 股、11,670,740 股股份， 合计拟
减持不超过公司总股份的 2%。

2021 年 2 月 3 日，公司发布《股东及董事集中竞价减持股份结果公告》，2020 年 8 月 14 日至
2020 年 9 月 4 日期间， 立茂投资通过上海证券交易所集中竞价交易方式减持公司股份
7,039,700 股，占公司总股份的 0.38%；2020 年 10 月 22 日至 2020 年 12 月 31 日，郝文彦通过上
海证券交易所集中竞价交易方式减持公司股份 10,333,999 股，占公司总股份的 0.56%； 冯军在
本次减持计划期间未减持。

2021 年 2 月 9 日，公司发布《股东及董事集中竞价减持股份计划公告》，公司股东冯军、立
茂投资、郝文彦计划自本公告发布之日起 15 个交易日后的 180 日内，通过上海证券交易所集中
竞价交易方式分别减持不超过 22,597,070 股、7,000,000 股、7,500,000 股股份， 合计通过集中竞
价交易方式减持不超过公司总股份的 2%。 截至目前，本次减持计划尚未实施完毕。

2021 年 4 月 8 日，公司收到冯军、立茂投资、郝文彦《关于股份减持进展的告知函》，立茂投
资于 2020 年 8 月 14 日至 2021 年 4 月 7 日期间通过集中竞价交易方式减持公司股份 8,639,700
股；郝文彦于 2020 年 10 月 22 日至 2021 年 3 月 25 日期间通过集中竞价交易方式减持公司股份
11,265,699 股，冯军、立茂投资、郝文彦作为一致行动人已合计减持公司股份 19,905,399 股，合
计持股变动比例达到 1.07%。 现将有关情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露义务人

名称 冯军、立茂投资 、郝文彦

住所
内蒙古包头市九原区兴胜镇零散居民户兴胜镇前营子村 、
上海市嘉定区银翔路 655 号 B 区 1303 室、
山西省太原市杏花岭区西肖墙 2 号

权益变动明细
变动方式 变动期间 减持股数（股） 减持比例（%）

集中竞价 2020 年 8 月 14 日-
2021 年 4 月 7 日 19,905,399 1.07

备注：1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限
制或限制转让的情况。 2、本次权益变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律
法规及股东相关承诺的情形。

二、本次权益变动前后股东持股情况
股东名称 股份性质 权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）
冯军 无限售条件 流通股 59,067,300 3.18 59,067,300 3.18
立茂投资 无限售条件 流通股 23,019,677 1.24 14,379,977 0.78
郝文彦 无限售条件 流通股 40,357,749 2.18 29,092,050 1.57
合计 122,444,726 6.60 102,539,327 5.53

备注：1、本次权益变动后股东所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限
等任何权利限制或限制转让的情况。

三、其他情况说明
1、本次权益变动为股东根据自身资金需求进行的减持，不触及要约收购，不涉及资金来源

问题；
2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，该事项不对公司的正常经

营构成影响；
3、本次权益变动后，公司股东冯军、立茂投资、郝文彦最近一期减持计划尚未实施完毕。 公

司将持续关注相关事项的后续进展情况，并督促股东及时、依法履行信息披露义务。 敬请广大
投资者理性投资，注意风险。

特此公告。
文投控股股份有限公司董事会

2021 年 4 月 9 日

证券代码：600255� � � � � � � � � � 证券简称：鑫科材料 编号：临 2021-030

安徽鑫科新材料股份有限公司
关于为控股子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●被担保人名称：安徽鑫鸿电缆有限责任公司（以下简称“鑫鸿电缆”）
●本次担保金额及累计为其担保金额：
本次安徽鑫科新材料股份有限公司（以下简称“鑫科材料”或“公司”）为鑫鸿电缆提供担保

人民币 1,000 万元。 截至本公告日，公司及控股子公司经股东大会审议通过可在人民币 198,300
万元额度范围内对外提供担保（其中： 公司及控股子公司之间相互提供担保额度为人民币
173,800 万元，公司及控股子公司通过银行授信为鑫科铜业客户提供买方信贷担保额度人民币
15,000 万元，公司及控股子公司对外提供反担保额度人民币 9,500 万元），实际已签订各类担保
合同额度为人民币 105,822 万元（含此次签订的担保合同人民币 1,000 万元）。

●本次是否有反担保：否
●对外担保逾期的累计数量：公司不存在逾期担保事项。
一、担保情况概述
2021 年 4 月 7 日， 公司与华夏银行股份有限公司芜湖分行（以下简称“华夏银行芜湖分

行”）签署了《最高额保证合同》，为鑫鸿电缆与华夏银行芜湖分行签订的编号为 WUH04(高融 )
20210006《最高额融资合同》及其项下具体合同自 2021 年 4 月 7 日至 2022 年 4 月 7 日期间内发